2020 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株式会社  は せ が わ
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証）
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

特別利益（新型コロナウイルス感染症による雇用調整助成金等）の計上に関するお知らせ

 当社グループは、2021年３月期第２四半期会計期間（2020年７月１日～2020年９月30日）におい

て、特別利益を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた緊急事態宣言に伴う臨時休業期間中の休業手当の支給

に対する雇用調整助成金等（１億97百万円）を特別利益として計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別利益につきましては、本日公表の「2021年３月期第２四半期決算短信［日本基準］

（連結）」に反映しております。

以 上